.~,

CN~J 44.518.405/0001-91

IIS~ Me~ t)e4(e"

PORTARIA N.° 3335/2022

Nomeia o Presidente do CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSITÊNCIA SOCIAL do Município de Alvinlândia,
para o biênio de 2022/2024.

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O LV E:-

Artigo 1.°:- NOMEAR, para o biênio 2022/2024, a
Sr.a SANDRA MARIA MACHADO PESSOTO, como PRESIDENTE DO
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, do Município de
Alvinlândia, conforme preceitua a legislação vigente.

Artigo 2.° :- O mandato do Presidente do Conselho será
exercido gratuitamente e suas funções consideradas como prestação de
serviços relevantes ao município.

Artigo 3.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 18 de Maio de 2.022.

Abigail ~ 'Dias
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Donizetti Lopes
Setor Pessoal

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br